

DATUM 24.09.2018

Č. jednací

Přílohy

1398/RO18

Sp.
znac

Ukl. z

Žádost o poskytnutí informace

podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

Obecní úřad Strání
Na Kopci 321
Strání, 687 65

Ve Strání 24. 9. 2018

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o:

1. kopie zápisů ze zasedání Rady Obce Strání od 01. 07. 2018 do 24. 09. 2018 včetně usnesení Rady Obce a včetně všech příloh k těmto zápisům RO.
2. kopii zápisu z 25. veřejného zasedání Zastupitelstva obce konaného 21. 9. 2018
3. kopii prezenční listiny zastupitelů z 25. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 21. 9. 2018
4. kopii znaleckého posudku, kterým, dle vyjádření pana starosty Antonína Popelky jím sděleného veřejnosti na 25. veřejném zasedání Zastupitelstva Obce Strání, disponuje a na základě něhož byla stanovena cena obvyklá pro prodej pozemku p. p. k. 924, k. ú. Strání, který se nachází v areálu bývalého statku Strání.

Děkuji.



OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ

Na Kopci 321, Strání 687 65
Tel.: 572 695 210 Fax: 572 695 234
Web: www.strani.cz E - mail: obec@strani.cz

ZE DNE: 24. 9. 2018
NAŠE ZN. 1398/2018

VYŘIZUJE: Luzarová
TEL: 572 695 210
FAX: 572 695 234
E – MAIL: obec@strani.cz

DATUM: 5. 10. 2018

Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Strání obdržel dne 24. 9. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací. Na základě této žádosti Vám sdělujeme, že:

1. kopie zápisů z Rady obce Strání za období od 1. 7. 2018 do 24. 9. 2018 včetně usnesení Rady obce a příloh k zápisům (celkem 52 stran) jsou připraveny k vyzvednutí,
2. kopie zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva obce konaného 21. 9. 2018 (celkem 13 stran) je připravena k vyzvednutí,
3. kopie prezenční listiny zastupitelů z 25. zasedání Zastupitelstva obce konaného dne 21. 9. 2018 (celkem 1 strana) je připravena k vyzvednutí,
4. kopie znaleckého posudku, na základě kterého byla stanovena cena obvyklá pro prodej pozemku parcela PK 924 v k.ú. Strání (celkem 9 stran) je připravena k vyzvednutí.

Podle § 17 odst. 3 InfZ mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním informací úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním žadateli. Rada obce Strání schválila dne 7. 10. 2015 usnesením č. 16/9 dle § 5 odst. 1 písm. f) InfZ Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací.



OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ

Na Kopci 321, Strání 687 65
Tel.: 572 695 210 Fax: 572 695 234
Web: www.strani.cz E - mail: obec@strani.cz

Obecní úřad vyhledal Vámi požadované informace a tímto Vám sděluje výši požadované úhrady, včetně jejího výpočtu:

- za poskytnuté kopie dokumentů (celkem 75 listů A4 x 3Kč, jednostranně).....225,-
Celková výše úhrady.....225,-

Úhradu nákladů lze provést bankovním převodem nebo v hotovosti na pokladně na obecním úřadě ve Strání. Požadované informace Vám budou zaslány bezprostředně po zaplacení úhrady. Jestliže požadovanou úhradu ve lhůtě do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost dle § 17 odst. 5 InfZ odložena.

Nesouhlasíte-li s vyčíslenou výší úhrady, můžete proti výši úhrady podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u obecního úřadu Strání ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Zlínského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti lhůta pro zaplacení úhrady neběží.

OBECNÍ ÚŘAD
637 65 STRÁNÍ
-5-

Antonín Popelka
starosta obce

Přílohy:

- příloha č. 1 Faktura č.: 18-002-00495